様式第１号（第５条関係）
神戸市商店街等街路灯電力料補助金交付申請書

平成　　　年　　　月　　　日

神　戸　市　長　宛

	住所

	連絡先

	団体名

	代表者役職名

	代表者氏名
	　　　　　　　印

標記の補助金について交付を受けたいので、同補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１．補助事業等の名称

２．電力料の支払状況

	平成29年10月分
電力料金支払額
	　　　　円

	電力料金支払の確認

	　上記の電力料金は、当商店街又は当小売市場が支払っていることを確認いたします。
　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　（印）

３．補助金の額

	　　　　　　　　　　　　　　円

４．添付書類

	添付書類